

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 29

«15» апреля 2021 г.

ИП ХИБАТУЛЛИН ИЛЬШАТ АБЗАЛОВИЧ, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____, действующего на основании _____, с одной стороны, и АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛАЙРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

- 1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя (далее товар), а Покупатель обязуется принимать и оплачивать их.
- 1.2. Количество и ассортимент (номенклатура) поставляемых товаров определяется на основании заявки Покупателя, которая представляет собой предложение заключить договор (оферту).
- 1.3. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему товара.

2. Порядок поставки товара. Приемка товара.

- 2.1. Поставщик осуществляет поставку (отгрузку) товара в адрес Покупателя на основании соответствующей заявки последнего, которая может быть оформлена в письменной форме либо передана Поставщику по факсимильной связи.
- 2.2. На основании полученной заявки Поставщик оформляет счет на оплату товара, который подтверждает согласие Поставщика заключить договор на указанных условиях, и направляет его Покупателю в письменной форме либо по факсимильной связи. На основании заявки и счета Поставщик также оформляет в двух экземплярах соответствующие товарные накладные с указанием наименования, количества (ассортимента) поставляемых товаров.
- 2.3. Поставщик производит поставку в течение пяти дней с момента заключения настоящего договора.
- 2.4. Доставка товара осуществляется Поставщиком, затраты на доставку в этом случае входят в цену товара.
- 2.5. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товаров, поставленных в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.
- 2.6. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.
- 2.7. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется обеспечить сохранность (ответственное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить Поставщика о своем отказе принять товар с указанием мотивов отказа.

3. Цены по договору и порядок расчетов

- 3.1. Цена товара 10 508 (Десять тысяч пятьсот восемь) рублей.
- 3.2. Передаваемые товары оплачиваются Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в срок не позднее трех календарных дней с момента передачи товара.

4. Ответственность сторон

- 4.1. Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности).
- 4.2. За просрочку оплаты товара Покупатель уплачивает Поставщику неустойку в размере 0,1 % от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.
- 4.3. Уплата неустойки (штрафа, пени) и возмещение убытков, причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, не освобождает стороны договора от исполнения обязательств по договору в полном объеме.

5. Прочие положения

- 5.1. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до полного исполнения ими своих обязательств.
- 5.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае не достижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде по месту нахождения поставщика.
- 5.3. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
- 5.4. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.

6. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Поставщик:

ИП ХИБАТУЛЛИН ИЛЬШАТ АБЗАЛОВИЧ

Юридический адрес: РФ, 453838, Респ. Башкортостан, г. Сибай, ул. Островского, 10-6

ОГРН

ИНН: 026704923513, КПП: 027802001

Р/с: 40802810906000024054 в ПАО Сбербанк Башкирское отделение №8598

БИК: 048073601

К/с: 30101810300000000601

ОКПО:

Тел./факс: 8(34751)2-19-90

e-mail: hi-forward@yandex.ru

Покупатель:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛАЙРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Юридический адрес: 453653, Респ Башкортостан, р-н Баймакский, с Ургаза, ул Х.Давлетшиной, дом 1

ОГРН 1020201545550

ИНН 0254002080, КПП 025401001

Р/с в

БИК

К/с

ОКПО 04281438

Тел./факс:

e-mail:



Счет-фактура № 29 от 15 апреля 2021

Исправление № --- от ---

Продавец: ИП ХИБАТУЛЛИН ИЛЬШАТ АБЗАЛОВИЧ
Адрес: Рф, 453838, Респ. Башкортостан, г. Сибай, ул. Островского, 10-6
ИНН / КПП продавца: 026704923513 / 027802001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛАЙРСКИЙ РАЙОН БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, 453653, Респ Башкортостан, р-н Баймакский, с Ургаза, ул Х.Давлетшиной, дом 1

К платежно-расчетному документу

Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛАЙРСКИЙ РАЙОН БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Адрес: 453653, Респ Башкортостан, р-н Баймакский, с Ургаза, ул Х.Давлетшиной, дом 1
ИНН / КПП покупателя: 0254002080 / 025401001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, Договора (соглашения) (при наличии):

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	5	6	7	8	9	10		Регистрационный номер таможенной декларации
			Код	Условное обозначение (национальное)								Циф- ровой код	Краткое наиме- нование товара	
1a	Телефон ВВК ВКТ-74RU Черный	---	2a	шт	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	Картридж NV PRINT Canon 712 для LBP 3010i/3100 (1500к)	---	796	шт	1	630,00	630,00	без акциза	без НДС	без НДС	630,00	---	---	---
	Картридж NV PRINT совместимый HP CB435A/CB436A/CE285A/Canon 725 для LJ P1005/P1006/P1505/ (200	---	796	шт	1	790,00	790,00	без акциза	без НДС	без НДС	790,00	---	---	---
	Принтер HP LaserJet 107a (A4, 20стр/мин, 1200x1200 dpi, 64 Мб, USB 2.0)	---	796	шт	1	6 790,00	6 790,00	без акциза	без НДС	без НДС	6 790,00	---	---	---
	Мышь DEFENDER Optimum MB-160, оптическая черная, 3 кнопки, 1000 dpi	---	796	шт	2	170,00	340,00	без акциза	без НДС	без НДС	340,00	---	---	---
	Мышь MON-07U BLACK Nakatomi Navigator Optical - 3 кнопки + ролик прокрутки, USB	---	796	шт	2	185,00	370,00	без акциза	без НДС	без НДС	370,00	---	---	---
	Клавиатура DEFENDER Element HB-190 USB RU, черная, полноразмерная	---	796	шт	2	399,00	798,00	без акциза	без НДС	без НДС	798,00	---	---	---
Всего к оплате:							10 508,00	X		0,00	10 508,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) *Хибатуллин Ильшат Абзалович* (ф. и. о.)



(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(подпись) _____ (ф. и. о.)

Сибай
0104 872 - 6790

Продавец: ИП ХИБАТУЛЛИН ИЛЬШАТ АБЗАЛОВИЧ

Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛАЙРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Через кого:

Основание: По счету № 29 от 15.04.2021

НАКЛАДНАЯ № 29 от 15.04.2021

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Телефон ВВК ВКТ-74RU Черный	шт	1	630,00	630,00
2	Картридж NV PRINT Canon 712 для LBP 3010/3100 (1500k)	шт	1	790,00	790,00
3	Картридж NV PRINT совместимый HP CB435A/CB436A/CE285A/Canon 725 для для LJ P1005/P1006/P1505/ (200	шт	1	790,00	790,00
4	Принтер HP LaserJet 107a (A4, 20стр/мин, 1200x1200 dpi, 64 Мб, USB 2.0)	шт	1	6 790,00	6 790,00
5	Мышь DEFENDER Optimum MB-160, оптическая черный, 3 кнопки, 1000 dpi	шт	2	170,00	340,00
6	Мышь MON-07U BLACK Nakatomi Navigator Optical - 3 кнопки + ролик прокрутки, USB	шт	2	185,00	370,00
7	Клавиатура DEFENDER Element HB-190 USB RU, черный, полноразмерная	шт	2	399,00	798,00
Итого:			10		10 508,00

Сумма прописью: Десять тысяч пятьсот восемь рублей 00 копеек. Без НДС.

Отпустил



Получил

